Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Curitibanos

Ensino Fundamental - Ciéncias - Habilitado - Ndao PCD

Nome

Pontuacao Final
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849753
833466
173489
236030
316674
811707
217949
800773
848042
336855
503506
723316
725230
221871

VANIA PERLA ALVES COZER

DYEINE DAROL

SILVIA PERUZZO DE SOUZA

PAULA ANDRESSA GOETTEN

MARLI APARECIDA RIBEIRO NILES
MARGARETE BORBA

DIRLENE APARECIDA DA ROSA ALVES
LAIS CAROLINE DE ALMEIDA

LUANA CARLA GRANEMANN DAL GALLO
RUBIA PAULA JACOB NILES

LUCAS MATOS MELO

SANDRA MARA FORTES GUISOLPHI
ROSILDA RODRIGUES

RITA DE CASSIA SOARES DOS SANTOS

5384
5364
5240
5120
5112
5064
5064
5044
5000
4672
4400
4288
4168
3228

Ensino Fundamental - Ciéncias - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 611536 ANTONY JOSUE CORREA 5420
2 608789 DANIEL BRAZ 4220
3 251843  LUCIANA PIRES ORTIZ 3688
4 159586  ANIELA CRISTINA CAGGIANO MENON 3596
5 451237  LETICIA GOETTEN CARNEIRO 3316
6 254735  TARIANA RONSANI 2428
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